Faculdade de Ciências Agrárias

_____________________________________________________________________

Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA

(0xx67)3410-2358 E-mail: pgea@ufgd.edu.br
Rodovia Dourados-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

A Comissão Julgadora constituída pela Resolução nº 021 de 04 de junho de 2018, do

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola e homologada pela

Resolução nº 179 de 04 de junho de 2018 do Conselho Diretor da Faculdade de Ciências

Agrárias da Universidade Federal da Grande Dourados, e considerando o Edital PROPP Nº. 10,

de 11 de maio de 2018 processo seletivo simplificado para contratação de professor visitante

UFGD 2018.2, do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola, torna público a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Visitante:

Nome N° da identidade Resultado

GABRIEL QUEIROZ DE OLIVEIRA 001087827 SSP/MS Deferido

LUCAS DA COSTA SANTOS 1016468954 SSP/BA Deferido

CRISTIANE BEZERRA DA SILVA
Indeferido

Não atendeu item 1.4 do Edital

Dourados – MS, 04 de junho de 2018

Prof. Dr. Luciano Oliveira Geisenhoff
Presidente da Comissão